
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO REPRESENTADA PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES, CESAR JOSE BARBOSA, ADJUDICA E HOMOLOGA NA
FORMA DA LEI, O PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ, USINADA A
QUENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. EMPRESA VENCEDORA: EMPRESER –
EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 672.000,00 (SEISCENTOS
E SETENTA E DOIS MIL REAIS). DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 01/02/2017.
Publicado em: 03/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

